1

川青科教协〔2016〕005号

关于举办 2016 年四川省青少年科学影像节

活动骨干教师培训班的通知

各市（州）科协、中小学校：

为进一步加强青少年科学影像节活动骨干教师队伍建

设，提高辅导教师的专业水平，确保参赛作品质量，推动科

学影像节活动广泛开展，四川省青少年科技教育协会定于

2016年 11月 27日—30日在成都市举办 2016年四川省青少

年科学影像节活动骨干教师培训班。现将有关事宜通知如

下：

    一、参会人员

    各市（州）科协组织工作者 1名，中小学校骨干教师 1-2

名。

二、培训时间

  2016年 11月 27日—30日

报到时间：27日 13∶30—18∶00时

  2

疏散时间：30日上午 12∶00时以前

三、培训地点

成都花园城大酒店（地址：成都市大业路 8号）

酒店总台电话：028-86663388

  四、培训内容

  本次培训以科学探究纪录片、科学微电影和科普动画三

类作品创作为主要内容，对作品如何分类、创作、配音等方

面进行系统培训。

    五、培训经费

参训人员统一入住成都花园城大酒店，往返交通费、食

宿费由派员单位自理。参训人员每人须缴纳培训费 600元。

六、相关要求

1．报名截止时间为 2016年 11月 15日。

2．请各参会人员认真填写报名回执表并于 11 月 15 日

前发到指定邮箱。

3．参训人员将培训费于 11 月 15 日前汇至以下账户，

（备注：汇款时请注明学校名称）以便及时开具发票：

户  名：四川省青少年科技教育协会

账  号：4402248009024909336

开户行：工商银行成都跳伞塔支行

 七、其它事项

因会议室容纳人员有限，以收到报名回执表时间顺序达

  3

到 150人就截止报名。

酒店乘车路线：公交 1路、8路、45路、48路、99路、

213路、334路大业路站下车。

本次培训不安排统一接站、送站，请参加培训的人员按

文件通知地址自行前往报到。

联系人：常小鹏

电  话：（028）85212399   18981969852

E-mail：930885227@qq.com

附件：报名回执表

   四川省青少年科技教育协会

                                  2016年 10月 20日

  4

附件

报名回执表

姓 名 性别 单   位 联系电话 备注